

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

město Zábřeh

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 00303640

DIČ: CZ00303640

zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu: 188491461/0300

(dále také jen objednatel)

a

VW WACHAL a.s.

se sídlem Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž

IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

zastoupená: Ing. Ondřej Wachalem, předsedou představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 2976

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

č. účtu: 5024502091/5500

(dále také jen zhotovitel),

tento

DODATEK č. 4

ke smlouvě o dílo SD00391 ze dne 10.11.2023

I.

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 4 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen smlouva):

II.

Článek VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 ve znění dodatku č. 3 ze dne 25.07.2024 se věta:

„Nová cena za kompletní provedení díla činí **69 123 333,10 Kč**

(slovy: šedesát devět milionů jedno sto dvacet tři tisíc tři sta třicet tři korun českých a deset haléřů) bez DPH.“

ruší a nahrazuje takto:

Cena dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 4 činí 3 088 366,43 Kč bez DPH. Cena prací, které podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 4 nebudou realizovány, činí 433 095,48 Kč bez DPH.

Cena dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 4 činí 2 358 677,40 Kč bez DPH. Cena prací, které podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 4 nebudou realizovány, činí 622 997,41 Kč bez DPH.

Nová cena za kompletní provedení díla činí **73 514 284,04 Kč**

(slovy: sedmdesát tři milionů pět set čtrnáct tisíc dvě stě osmdesát čtyři korun českých a čtyři haléřů) bez DPH.

III.

Článek V. Doba plnění, odst. 1 ve znění dodatku č. 3 ze dne 25.07.2024 se ruší a nahrazuje takto:

Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. řádně dokončit a předat objednateli, v souladu s podmínkami této smlouvy nejpozději do **468 kalendářních dnů** ode dne předání staveniště (místa plnění) objednatelem.

IV.

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

V.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oběma smluvními stranami v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra ČR podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek bude v registru smluv uveřejněn objednatelem.

Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na 32. schůzi dne 06.08.2024 pod č. usnesení 24/RM/32/ORÚP/5969.

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné

a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomylně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Kroměříži

V Zábřehu

19.08.2024

19.08.2024

Ing. Ondřej Wachal

RNDr. Mgr. František John, Ph.D.

Rozpočtová skladba:			
ORJ	ORG	Od, §	Pol.
1599	2008	3319	6121

Číslo Smlouvy o dílo:
Cena díla dle SOD bez DPH:
Zhotovitel stavby:
Objednatel stavby:

SD00391
64 791 203,63 Kč
VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, IČ 25567225
město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, IČ 00303640

ZL	Název objektu	Předmět změny (popis)	Odst. podle §222 ZVZ (4,5,6,7)	Cena v Kč bez DPH			Hodnota změny
				Odpočet	Přípočet	Rozdíl	
13	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - I. Etapa	ZL_013_Doplnění strukturované kabeláže slaboproudu	4		1 413 824,67	1 413 824,67	
16	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - I. Etapa	ZL_016_Úprava hlavních rozvaděčů včetně přívodů	6	-136 299,71	659 647,06	523 347,35	
18	Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě - III. Etapa	ZL_018_SDK malý sál	6		236 565,49	236 565,49	
21	Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě - III. Etapa	ZL_021_Vzduchotechnika malý sál	4		404 018,00	404 018,00	
23	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. Etapa	ZL_023_Změna dodavatele dlažby	4	-433 095,48	674 992,50	241 897,02	
24	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. Etapa	ZL_024_Bourací práce	6		377 850,35	377 850,35	
25	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. Etapa	ZL_025_Změny SDK konstrukce	6	-486 697,70	1 084 614,50	597 916,80	
27	Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě - III. Etapa	ZL_027_ZTI 3.etapa	4		306 007,24	306 007,24	
28	Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě - III. Etapa	ZL_028_Nucené větrání WC 2.NP	4		98 902,00	98 902,00	
29	Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě - III. Etapa	ZL_029_Akustika malý sál	4		129 561,62	129 561,62	
33	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - I. Etapa	ZL_033_Doplnění EPS a ER	4		61 060,40	61 060,40	
Změna celkem v Kč				-1 056 092,89	5 447 043,83	4 390 950,94	0,00

Cena díla dle dodatku č. 3	69 123 333,10 Kč	Nová cena díla	73 514 284,04 Kč
----------------------------	------------------	----------------	------------------

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
140030	Rekonstrukce kulturního domu	
Oznacení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL_013	Doplnění strukturované kabeláže slaboproudu	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce kulturního domu</i>
Objednatel:	<i>Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele:	Za objednatele:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
Datum:	Datum:	Celkem (bez DPH)	1 413 824,67 Kč
		DPH	296 903,18 Kč
		DPH 21 %	296 903,18 Kč
		DPH 15 %	Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>	Cena celkem (včetně DPH)	1 710 727,85 Kč

Poznámka:

Doplnění slaboproudých rozvodů v celém objektu realizovaného díla.
Tyto stavební práce mají vliv na termín.

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_013: Doplnění strukturované kabeláže slaboproudu
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL_013: Doplnění strukturované kabeláže slaboproudu	1 413 824,67	296 903,18	1 710 727,85
S: Stavba	1 413 824,67	296 903,18	1 710 727,85
SO 01: Stavební objekt 01	1 413 824,67	296 903,18	1 710 727,85
SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01	1 413 824,67	296 903,18	1 710 727,85
H: Oddíly prací HSV	65 259,31	13 704,46	78 963,77
009: Ostatní konstrukce a práce	40 217,10	8 445,59	48 662,69
099: Přesun hmot HSV	25 042,21	5 258,86	30 301,08
P: Oddíly prací PSV	1 348 565,36	283 198,72	1 631 764,08
741: Silnoproud	116 063,80	24 373,40	140 437,20
742: Slaboproud	1 232 501,56	258 825,33	1 491 326,88
Celkem (bez DPH)	1 413 824,67		
DPH	296 903,18		
DPH 21 % ze základny: 1 413 825	296 903,18		
Celkem (včetně DPH)	1 710 727,85		

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_013: Doplnění strukturované kabeláže slaboproudu
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL_013: Doplnění strukturované kabeláže slaboproudu						1 413 824,67
S: Stavba						1 413 824,67
SO 01: Stavební objekt 01						1 413 824,67
SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01						1 413 824,67
H: Oddíly prací HSV						65 259,31
009: Ostatní konstrukce a práce						40 217,10
882	977132112	Vyvtřání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky přes 60 do 90 mm	kus	73,000	40,70	2 971,10
883	977142112	Vyvtřání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z betonu hloubky přes 60 do 90 mm	kus	10,000	63,20	632,00
884	971035441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 300 mm	kus	15,000	512,00	7 680,00
885	971042441	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 300 mm	kus	5,000	1 060,00	5 300,00
886	977332112	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 50x50 mm	m	260,000	90,90	23 634,00
099: Přesun hmot HSV						25 042,21
887	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	84,640	295,87	25 042,21
P: Oddíly prací PSV						1 348 565,36
741: Silnoproud						116 063,80
832	741110513	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 120 do 180 mm s víčkem	m	40,000	132,00	5 280,00
833	741110542	Montáž kanálu stínícího šířky do 60 mm do kanálu nebo lišty	m	40,000	66,30	2 652,00
834	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	110,000	41,60	4 576,00
835	741112066	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová do zateplení	kus	8,000	83,60	668,80
836	34571462	krabice do zateplení PP čtvercová 120x120mm dl až 300mm	kus	8,000	497,00	3 976,00
837	34573015	kanál parapetní bezhalogenový dutý 170x65mm	m	42,000	762,00	32 004,00
838	34573017	kanál stínící Pz do lišt a kanálů 40x20mm	m	42,000	336,00	14 112,00
839	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	110,000	30,50	3 355,00
840	741920324	Ucpávka prostupu kabelového svazku tmelem otvor D 160 mm zaplnění prostupu kabely z 30% stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	15,000	2 340,00	35 100,00
841	741920389	Ucpávka prostupu kabelového svazku pěnou otvorem D 400 mm zaplnění prostupu kabely ze 60% stěnou tl 150 mm požární odolnost EI 60	kus	2,000	7 170,00	14 340,00
742: Slaboproud						1 232 501,56
842	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	480,000	58,10	27 888,00
843	742110011	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na příchytky	m	91,000	45,90	4 176,90
844	742110013	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody pro optická vlákna	m	130,000	40,70	5 291,00
845	742110104	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky přes 150 do 250 mm	m	255,000	232,00	59 160,00
846	742110107	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky přes 250 mm	m	260,000	261,00	67 860,00
847	742110161	Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud	kus	1 200,000	29,00	34 800,00
848	742123001	Montáž přepětové ochrany pro slaboproudá zařízení	kus	10,000	499,00	4 990,00
849	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	9 375,000	23,20	217 500,00
850	742124003	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně	m	200,000	29,00	5 800,00
851	742124011	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zatažením	m	135,000	27,90	3 766,50
852	742124013	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru optického vlákna	kus	5,000	474,00	2 370,00
853	742230009	Montáž samolepky "Střeženo kamerovým systémem"	kus	3,000	36,60	109,80
854	742330003	Montáž rozvaděče optického nástěnného	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
855	742330004	Montáž rozvaděče stojanového do 30U	kus	2,000	3 690,00	7 380,00
856	742330005	Montáž rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	5 630,00	5 630,00
857	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	80,000	115,00	9 200,00
858	742330045	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přisazené na omítku	kus	8,000	162,00	1 296,00
859	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	83,000	16,60	1 377,80
860	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	116,000	157,00	18 212,00
861	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	160,000	342,00	54 720,00
862	998742102	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m	t	2,253	3 960,00	8 921,88
863	34575605	žlab kabelový drátěný žárově zinkovaný 500/100mm	m	260,000	807,00	209 820,00
864	34571050	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 16/21,2mm	m	504,000	16,20	8 164,80
865	34571091	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 13,7/16mm	m	232,050	11,10	2 575,76
866	34575604	žlab kabelový drátěný žárově zinkovaný 250/100mm	m	255,000	431,00	109 905,00
867	35712063	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x1000mm	kus	1,000	26 300,00	26 300,00
868	34121268	kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6	m	11 490,000	17,60	202 224,00
869	34123006	kabel datový optický OM3 univerzální 12 vláken 50/125 plášť LSOH	m	162,000	37,40	6 058,80
870	34571949	lubrikant pro zatahování kabelů do chrániček pěnový ve spreji	litr	1,000	451,00	451,00
871	35432540	příchytka kabelová 11-18mm	kus	1 200,000	26,30	31 560,00
872	35889541	svodič přepětí - výměnný modul, 230V, signalizace, na DIN lištu	kus	10,000	2 250,00	22 500,00
873	73558005	samolepka "Střeženo kamerovým systémem" 10x10 cm černý piktogram ve žlutém čtverci	kus	3,000	26,50	79,50
874	35712029	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 27U/600x800mm	kus	2,000	16 300,00	32 600,00
875	35712111	rozvaděč nástěnný optický vnitřní na zeď kovový se zámkem až 48 svarů 2x pozice pro quick pack moduly	kus	1,000	2 950,00	2 950,00
876	37459195	pigtail optický ST OM 50/125 OM3 délka 1m	kus	10,000	51,40	514,00
877	X24155	Maska nosná pro 2 komunikační zásuvky keystone 16-Sdělovací technika	ks	83,000	43,48	3 608,84
878	X24156	Kryt zásuvky komunikační (pro nosnou masku)	ks	83,000	101,86	8 454,38
879	X24157	Rámeček jednonásobný	ks	83,000	30,80	2 556,40
880	X24158	Keystone samořezný CAT6 RJ45 nestíněný	ks	166,000	94,60	15 703,60
881	X24159	ZAS, RJ45 CAT6 IP66	ks	8,000	453,20	3 625,60

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
140030	Rekonstrukce kulturního domu	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL_016	Úprava hlavních rozvaděčů včetně přívodů	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce kulturního domu</i>
Objednatel:	<i>Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele:	Za objednatele:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
Datum:	Datum:	Celkem (bez DPH)	523 347,35 Kč
		DPH	109 902,94 Kč
		DPH 21 %	109 902,94 Kč
		DPH 15 %	Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>	Cena celkem (včetně DPH)	633 250,29 Kč

Poznámka:

Po odhalení stávající kabeláže rozvodů silnoprůdu v rámci rekonstrukce kulturního domu (velký sál a zázemí), na které mělo navazovat doplnění nových rozvodů, bylo zjištěno, že stávající rozvody silnoprůdové elektrotechniky jsou ve špatném technickém stavu. Bylo nutné provést úpravy včetně nových rozvodů a doplnění silnoprůdové elektrotechniky. Tyto práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které nebylo možné předvídat. Tyto stavební práce mají vliv na termín.

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_016: Úprava hlavních rozvaděčů včetně přívodů
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL_016: Úprava hlavních rozvaděčů včetně přívodů	523 347,35	109 902,94	633 250,29
S: Stavba	523 347,35	109 902,94	633 250,29
1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí	523 347,35	109 902,94	633 250,29
D.1.7: Silnoproudá elektrotechnika	523 347,35	109 902,94	633 250,29
EL: Elektro	523 347,35	109 902,94	633 250,29
1_03: Kabeláž	218 714,08	45 929,96	264 644,04
3_02: Přístroje, krabice	53 980,00	11 335,80	65 315,80
5_01: Rozváděče	190 413,27	39 986,79	230 400,06
6_01: Ostatní	60 240,00	12 650,40	72 890,40
Celkem (bez DPH)	523 347,35		
DPH		109 902,94	
DPH 21 % ze základny: 523 347		109 902,94	
Celkem (včetně DPH)			633 250,29

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_016: Úprava hlavních rozvaděčů včetně přívodů
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL_016: Úprava hlavních rozvaděčů včetně přívodů						523 347,35
S: Stavba						523 347,35
1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí						523 347,35
D.1.7: Silnoproudá elektrotechnika						523 347,35
EL: Elektro						523 347,35
1 03: Kabeláž						218 714,08
1074	X241217	kabel CYKY 4X240	m	6,000	4 315,00	25 890,00
368	1	Kabel CYKY-J 3x35+16	m	-14,000	432,07	-6 048,98
378	11	Kabel 1-CXKE-R-J 5x6	m	58,000	141,24	8 191,92
Výkaz výměr: přívod pro R-0.1 a R-101						-
58,0						58,000
391	24	Vodič H07V-K 16 ZZ	m	290,000	67,09	19 456,10
392	25	Vodič H07V-K 6 ZZ	m	150,000	35,48	5 322,00
894	X24166	Kabel 1-CXKE-R-J 5x16	m	206,000	529,04	108 982,24
Výkaz výměr: přívod pro R-201 a R-202 a R-kotelna						-
206,0						206,000
895	X24167	Kabel 1-CXKE-R-J 5x25	m	74,000	769,20	56 920,80
Výkaz výměr: přívod pro zásuvkový rozvaděč na rampě a na pódiu jmenovitý proud 80A						-
74,0						74,000
3 02: Přístroje, krabice						53 980,00
1075	X241218	Zásuvková skříň oceloplech, uzamykatelná IP44 Ij 3x80A, 1x63A/400V/5, 1x32A/400V/5, 2x230V/16A, - vč.montáže umístění rampa	ks	1,000	28 184,00	28 184,00
1076	X241219	Zásuvková skříň plast, IP44 Ij 3x80A, 1x63A/400V/5, 1x32A/400V/5, 2x230V/16A, podium pronájem - vč.montáže	ks	1,000	17 594,00	17 594,00
1077	X241220	Zásuvková rozvodnice s chráničem Scame 632.31 WW-111F2 vč. montáže na fasádě u kotelny	ks	1,000	8 202,00	8 202,00
5 01: Rozvaděče						190 413,27
421	1	Rozvaděč RH1 dle projektové dokumntace	ks	-1,000	130 250,73	-130 250,73
889	X24161	Rozvaděč RH1 doplněný včetně montáže	ks	1,000	304 344,00	304 344,00
890	X24162	přesun měření do RH1	kpl	1,000	16 320,00	16 320,00
6 01: Ostatní						60 240,00
1078	X241221	Podružný a spojovací materiál	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
1079	X241222	Stavební připomoci	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
896	X24168	Demontáže, odvoz a ekologická likvidace zdemontovaných materiálů	kpl	1,000	45 840,00	45 840,00
897	X24169	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
140030	Rekonstrukce kulturního domu	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL_018	SDK malý sál	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce kulturního domu</i>
Objednatel:	<i>Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele:	Za objednatele:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
Datum:	Datum:	Celkem (bez DPH)	236 565,49 Kč
		DPH	49 678,75 Kč
		DPH 21 %	49 678,75 Kč
		DPH 15 %	Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>	Cena celkem (včetně DPH)	286 244,25 Kč

Poznámka:

Při postupu bouracích prací byl jistěn nevyhovující stav povrchových úprav stěn a podhledů v místnosti malého sálu 2.NP. V návaznosti na zjištěný stav je nutná realizace nového obložení provedeného ze sádkokartonových desek (SDK). Tyto práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které nebylo možné předvídat.

Tyto stavební práce mají vliv na termín.

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_018: SDK malý sál
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL_018: SDK malý sál	236 565,49	49 678,75	286 244,25
S: Stavba	236 565,49	49 678,75	286 244,25
SO 01: Stavební objekt 01	236 565,49	49 678,75	286 244,25
SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01	236 565,49	49 678,75	286 244,25
PSV: Práce a dodávky PSV	236 565,49	49 678,75	286 244,25
763: Konstrukce suché výstavby	236 565,49	49 678,75	286 244,25
Celkem (bez DPH)	236 565,49		
DPH	49 678,75		
DPH 21 % ze základny: 236 565	49 678,75		
Celkem (včetně DPH)	286 244,25		

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu

Rozpočet: ZL_018: SDK malý sál

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL_018: SDK malý sál						236 565,49
S: Stavba						236 565,49
SO 01: Stavební objekt 01						236 565,49
SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01						236 565,49
PSV: Práce a dodávky PSV						236 565,49
763: Konstrukce suché výstavby						236 565,49
223	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,520	2 428,73	3 691,67
898	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	77,000	57,50	4 427,50
899	763121441	SDK stěna přesazena tl 65 mm profil CW+UW 50 s izolací z minerální vaty tl 40 mm	m2	129,130	970,27	125 290,97
900	763131552	SDK podhled deska 1xRB 12,5 s minerální vatou tl 80 mm 15 kg/m3	m2	77,000	1 312,18	101 037,86
903	140SP	folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 140g/m2	m2	84,700	25,00	2 117,50
Výkaz výměr:		77*1,1	84,700			

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
140030	Rekonstrukce kulturního domu	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL_021	Vzduchotechnika malý sál	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce kulturního domu</i>
Objednatel:	<i>Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele:		Za objednatele:		REKAPITULACE NÁKLADŮ	
Datum:		Datum:		Celkem (bez DPH)	404 018,00 Kč
				DPH	84 843,78 Kč
				DPH 21 %	84 843,78 Kč
				DPH 15 %	Kč
				Cena celkem (včetně DPH)	488 861,78 Kč

Poznámka:

Změnový list řeší stavební práce spočívající v řešení řízené výměny vzduchu v malém sále kulturního domu v ZNP. Historicky v malém sále výměna vzduchu neprobíhala a působilo to problémy. Tyto stavební práce nemají vliv na termín.

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_021: Vzduchotechnika malý sál
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL_021: Vzduchotechnika malý sál	404 018,00	84 843,78	488 861,78
S: Stavba	404 018,00	84 843,78	488 861,78
SO 01: Stavební objekt 01	404 018,00	84 843,78	488 861,78
SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01	404 018,00	84 843,78	488 861,78
VZT: VZT	404 018,00	84 843,78	488 861,78
Ostatní: Ostatní materiály a náklady malý sál	61 540,00	12 923,40	74 463,40
Zařízení č.1: Větrání malého sálu	246 020,00	51 664,20	297 684,20
Zařízení č.2: Zdroj chladu a tepla malý sál	96 458,00	20 256,18	116 714,18
Celkem (bez DPH)	404 018,00		
DPH	84 843,78		
DPH 21 % ze základny: 404 018	84 843,78		
Celkem (včetně DPH)	488 861,78		

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_021: Vzduchotechnika malý sál
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL_021: Vzduchotechnika malý sál						404 018,00
S: Stavba						404 018,00
SO 01: Stavební objekt 01						404 018,00
SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01						404 018,00
VZT: VZT						404 018,00
Ostatní: Ostatní materiály a náklady malý sál						61 540,00
952	O.1	Montážní, závěsný, spojovací a těsnící materiál (cca 95kg)	kpl	1,000	21 650,00	21 650,00
953	O.2	Doprava materiálu	kpl	1,000	12 600,00	12 600,00
954	O.3	Zaregulování VZT vč. protokolu, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy	kpl	1,000	5 990,00	5 990,00
955	O.4	Zhotovení provozního řádu VZT	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00
956	O.5	Dílenská dokumentace - příprava do výroby	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
957	O.6	Dokumentace skutečného provedení stavby vč. vypracování dokladové části VZT	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00
Zařízení č.1: Větrání malého sálu						246 020,00
935	1.1	Podstropní VZT jednotka EHR 480 m3/h - s předeřívem a dohřevem	ks	1,000	117 255,00	117 255,00
936	1.1a	MaR komponenty	ks	1,000	8 195,00	8 195,00
937	1.1b	Ohebný tlumič hluku SonoExtra 200-1000	ks	4,000	2 935,00	11 740,00
938	1.2	Přetlaková žaluzie	ks	1,000	1 308,00	1 308,00
939	1.3	Protidešťová žaluzie	ks	1,000	1 385,00	1 385,00
940	1.4	Zpětná klapka	ks	2,000	421,00	842,00
941	1.5	Přívodní vířivý anemostat Systemair VVKR-A-S-600-32	ks	4,000	1 407,00	5 628,00
942	1.5a	Plenum box Systemair PB-VVK-S-600-250-S-H-D2 připojení ø250mm	ks	4,000	2 337,00	9 348,00
943	1.6	Tepelná samolepicí kaučuková izolace MultiVAC IZO-FLEX 15/CRAFT s fólií	balení	2,000	15 217,00	30 434,00
944	1.7	Čtyřhranné VZT potrubí pozínk. sk. I., tř. těsnosti I. - 40% tvarovek	m2	6,000	1 052,00	6 312,00
945	1.8	Kruhové vzduchotechnické potrubí Lindab SAFE ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů do ø250mm, 30% tvarovek	m	35,000	1 453,00	50 855,00
946	1.9	Ohebné hadice Systemair Alusystem do ø200mm, balení po 10m	balení	3,000	906,00	2 718,00
Zařízení č.2: Zdroj chladu a tepla malý sál						96 458,00
947	2.1	Venkovní jednotka SPLIT, R32 6,6 / 7,5	ks	1,000	44 390,00	44 390,00
948	2.1a	Vnitřní nástěnná + čerpadlo kondenzátu jednotka 6,6 / 7,5 kW	ks	1,000	17 630,00	17 630,00
949	2.1b	Chladivové potrubí s tepelnou izolací, kabeláž	m	30,000	753,00	22 590,00
950	2.1c	Vakuování	kpl	1,000	2 939,00	2 939,00
951	2.1d	Ocelová konstrukce	balení	1,000	8 909,00	8 909,00

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
140030	Rekonstrukce kulturního domu	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL_023	Změna dodavatele dlažby	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce kulturního domu</i>
Objednatel:	<i>Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele:		Za objednatele:		REKAPITULACE NÁKLADŮ	
Datum:		Datum:		Celkem (bez DPH)	241 897,02 Kč
				DPH	50 798,37 Kč
				DPH 21 %	50 798,37 Kč
				DPH 15 %	Kč
				Cena celkem (včetně DPH)	292 695,39 Kč

Poznámka:

Investor požadoval jiný typ dlažby, než byl v původní veřejné zakázce oceněn. Vícepráce jsou tedy spojeny s jiným druhem dlažby .
Tyto stavební práce nemají vliv na termín.

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_023: Změna dodavatele dlažby
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL_023: Změna dodavatele dlažby	241 897,02	50 798,37	292 695,39
S: Stavba	241 897,02	50 798,37	292 695,39
2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu	241 897,02	50 798,37	292 695,39
1: Stavba bez zateplení stávajícího objektu	241 897,02	50 798,37	292 695,39
PSV: Práce a dodávky PSV	241 897,02	50 798,37	292 695,39
771: Podlahy z dlaždic	241 897,02	50 798,37	292 695,39
Celkem (bez DPH)	241 897,02		
DPH	50 798,37		
DPH 21 % ze základny: 241 897	50 798,37		
Celkem (včetně DPH)		292 695,39	

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_023: Změna dodavatele dlažby
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL_023: Změna dodavatele dlažby						241 897,02
S: Stavba						241 897,02
2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu						241 897,02
1: Stavba bez zateplení stávajícího objektu						241 897,02
PSV: Práce a dodávky PSV						241 897,02
771: Podlahy z dlaždic						241 897,02
304	59761370	dlažba velkoformátová 1200 x 600 mm keramická, slínutá, neglazovaná, rektifikovaná v designu betonu, vhodná do vlhkých prostor, povrch matný, hladký, součinitel protiskluznosti bude min. 0,5 i za mokra (R10 A+B)	m2	- 574,080	683,84	- 392 578,87
306	59761008	dlažba velkoformátová keramická 600 x 600 mm, neglazovaná, rektifikovaná v designu betonu (totožný dekor jako velkoformátová keramická dlažba), vhodná do vlhkých prostor, povrch matný, hladký, součinitel protiskluznosti bude min. 0,5 i za mokra (R10 A+B)	m2	- 87,170	464,80	- 40 516,62
958	X241176	Dlažba tmavá 60x120 ret nat R10/C PEI5, Arsedia Bronze	m2	692,300	975,00	674 992,50
Výkaz výměr:				657,800		
Plocha 572m2 + prořez 15%; 572,0*1,15				19,500		
Sokl 150mb, 7,2 mb z 1ks + prořez 30%; 150,0/7,2*1,2*0,6*1,3				15,000		
Rezerva; 15,0						

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
140030	Rekonstrukce kulturního domu	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL_024	Bourací práce	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce kulturního domu</i>
Objednatel:	<i>Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: Datum: <
--

Poznámka:

Při postupu zemních prací byl nalezen železobetonový základ, který je v kolizi s budoucí konstrukcí schodiště v místě infocentra, který je nutné odstranit. Dále byly při demontáži obložení obkladu rampy u hlavního vstupu do objektu nalezeny nesoudržné betony a statické trhliny v konstrukci přístupové rampy, které je nutné odstranit pro další postup stavebních prací. Součástí bouracích prací je také odstranění příčky mezi hlavním sálem a foyer, která při kotvení SDK konstrukcí začala vykazovat trhliny a začala se bortit. Tyto práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které nebylo možné předvídat.

Tyto stavební práce mají vliv na termín.

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_024: Bourací práce
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL_024: Bourací práce	377 850,35	79 348,57	457 198,93
S: Stavba	377 850,35	79 348,57	457 198,93
SO 01: Stavební objekt 01	377 850,35	79 348,57	457 198,93
SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01	377 850,35	79 348,57	457 198,93
HSV: Práce a dodávky HSV	377 850,35	79 348,57	457 198,93
1: Zemní práce	18 739,38	3 935,27	22 674,65
3: Svislé a kompletní konstrukce	5 723,10	1 201,85	6 924,95
9_00: Ostatní konstrukce a práce, bourání	166 640,29	34 994,46	201 634,76
997: Přesun sutě	186 570,15	39 179,73	225 749,88
998: Přesun hmot	177,43	37,26	214,69
Celkem (bez DPH)	377 850,35		
DPH	79 348,57		
DPH 21 % ze základny: 377 850	79 348,57		
Celkem (včetně DPH)	457 198,93		

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_024: Bourací práce
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL_024: Bourací práce						377 850,35
S: Stavba						377 850,35
SO 01: Stavební objekt 01						377 850,35
SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01						377 850,35
HSV: Práce a dodávky HSV						377 850,35
1: Zemní práce						18 739,38
3	131251105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně	m3	32,463	166,52	5 405,66
Výkaz výměr:		Odkop zeminy pro vybourání ŽB základů schodiště u JZ části přístavby 2,45*5,0*5,3/2		32,463		
6	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	32,462	276,79	8 985,16
9	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	32,642	133,22	4 348,57
3: Svislé a kompletní konstrukce						5 723,10
681	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	6,000	565,00	3 390,00
9	317121351	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru - bez dodávky	kus	6,000	388,85	2 333,10
9_00: Ostatní konstrukce a práce, bourání						166 640,29
125	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	55,740	126,58	7 055,57
Výkaz výměr:		Bourání zdi kolem VZT v rohu sálu nahoře ve výšce 5 m - velký sál 4,0*3,0		-		
		Ubourání zdi pro osazení lžek lávky ve výšce 5 m 8,0*0,7+8,0*0,5		12,000		
		Krok 1 - Odbourání 15cm zdi nad překladem pro zvětšení dveří ve Foyer 6*1,7*0,2		-		
		Krok 2 - Demolice příčky mezi Foyer a sálem 18,0*3,0-6*1,5*2,1-2*0,5*3,0		9,600		
				2,040		
				-		
				32,100		
52	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,200	3 653,95	731,52
Výkaz výměr:		Vybourání betonové mazaniny - kuchyňka 2.NP 1,43*1,4*0,1		-		
				0,200		
58	964011351	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 4 m hmotnosti do 250 kg/m	m3	0,684	2 185,62	1 494,96
Výkaz výměr:		Nadzdvižení ŽB překladů dveří sál x foyer o 15 cm		-		
		Krok 1 4*1,7*0,2*0,15+2*2,3*0,2*0,15		-		
		Krok 2 4*1,7*0,2*0,15+2*2,3*0,2*0,15		0,342		
				-		
				0,342		
697	962031132	Bourání příček nebo přízděvek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	10,242	123,00	1 259,74
Výkaz výměr:		Vybourání zděné příčky - Kuchyňka 2.NP 1,43*3,26		-		
		Vybourání cihel pro osazení překladu - chodba 2.NP - 6ks 6*1,25*0,15		4,662		
		Vybourání obezdění litinového svodu 3*0,45*3,3		-		
				1,125		
				4,455		
959	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	15,517	6 870,00	106 604,54
Výkaz výměr:		Bourání ŽB základu pod schodištěm, JZ část přístavby 1,55*(2,32+4,8)*(0,6+0,6/2)		-		
		Bourání ŽB základové k-ce rampa JZ část stávající stav (6,7*1,6+0,45)/2		9,932		
				-		
				5,585		
960	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	11,957	4 020,00	48 066,34
Výkaz výměr:		Podkladní betonová deska JZ část přístavba u základů původního schodiště 0,8*5,3*2,82		-		
				11,957		
961	962032111	Bourání zdíva z keramických děrovaných cihel na MVC do 1 m3	m3	1,013	1 410,00	1 427,63
Výkaz výměr:		Zvětšení vstupu na lávku - hlavní sál ve výšce 5m 0,45*1,5*1,5		-		
				1,013		
997: Přesun sutě						186 570,15
144	997013152R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	80,652	1 021,08	82 351,95
145	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	80,652	264,97	21 370,31
146	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 129,125	11,56	13 052,69
Výkaz výměr:		14*80,65181		1 129,125		
147	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	80,652	787,61	63 522,17
66	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	7,932	790,87	6 273,03
Výkaz výměr:		Ruční nošení z bouraných K-cl v 2.NP 3,132+2,5056+0,44044+1,8537658		-		
				7,932		
998: Přesun hmot						177,43
81	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,455	389,87	177,43

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
140030	Rekonstrukce kulturního domu	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL_025	Změny SDK konstrukce	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce kulturního domu</i>
Objednatel:	<i>Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele:		Za objednatele:		REKAPITULACE NÁKLADŮ	
Datum:		Datum:		Celkem (bez DPH)	597 916,80 Kč
				DPH	125 562,53 Kč
				DPH 21 %	125 562,53 Kč
				DPH 15 %	Kč
				Cena celkem (včetně DPH)	723 479,33 Kč

Poznámka:

Po provedení bouracích prací byly odhaleny železobetonové konstrukce, zdivo případně příčky, které vykazují velmi špatný technický stav pro navazující stavební práce. Konstrukce je nutné dochránit případně řešit jiným technickým způsobem. Součástí změny je soubor prací uveden viz níže:

- 1) Provedení požární ochrany železobetonových sloupů ve foyer, po provedení sanace, a zesílení ocelovou konstrukcí staticky narušených nosných sloupů
- 2) Provedení sádkokartonové (SDK) příčky akustické mezi hlavním sálem a foyer - nahrazení stávající cihelné příčky, která byla v průběhu bouracích prací odstraněna z důvodu nestability, prasklin a deformací
- 3) Provedení SDK předstěn v místech, kde nelze ze statického důvodu instalace zasekat do zdiva a musejí být instalovány na povrchu (zdivo je nesoudržné a nestabilní). Zjištěno při bouracích pracích.
- 4) Změna SDK plného stropu za strop SDK kazetový v 2.NP – pro přístup k novým instalacím v podhledu, které byly přesunuty z původní trasy do nové. Instalace nebylo možné přikotvit ke nesoudržnému a nestabilnímu zdivu, odkrytém při postupu bouracích prací. Cihelné příčky v této trase nedovolují zavěšení instalačních žlabů.
- 5) Doplnění požární příčky mezi hlavním sálem a prostorem pod jevištěm. Po odstranění stávajících obkladových panelů zde požární příčka chyběla.

Tyto stavební práce mají vliv na termín.

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_025: Změny SDK konstrukce
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL_025: Změny SDK konstrukce	597 916,80	125 562,53	723 479,33
S: Stavba	597 916,80	125 562,53	723 479,33
1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí	131 239,17	27 560,23	158 799,39
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí	131 239,17	27 560,23	158 799,39
PSV: Práce a dodávky PSV	131 239,17	27 560,23	158 799,39
763: Konstrukce suché výstavby	131 239,17	27 560,23	158 799,39
2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu	273 052,11	57 340,94	330 393,05
1: Stavba bez zateplení stávajícího objektu	273 052,11	57 340,94	330 393,05
PSV: Práce a dodávky PSV	273 052,11	57 340,94	330 393,05
763: Konstrukce suché výstavby	273 052,11	57 340,94	330 393,05
3. Etapa: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě	193 625,53	40 661,36	234 286,89
3. Etapa.: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě	193 625,53	40 661,36	234 286,89
PBa03: Stavební	193 625,53	40 661,36	234 286,89
34: Stěny a příčky	53 143,84	11 160,21	64 304,04
41: Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	84 946,26	17 838,71	102 784,97
64: Výplně otvorů	52 800,00	11 088,00	63 888,00
H99: Ostatní přesuny hmot	2 735,43	574,44	3 309,87
Celkem (bez DPH)	597 916,80		
DPH	125 562,53		
DPH 21 % ze základny: 597 917	125 562,53		
Celkem (včetně DPH)	723 479,33		

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_025: Změny SDK konstrukce
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL_025: Změny SDK konstrukce						597 916,80
5: Stavba						597 916,80
1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí						131 239,17
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí						131 239,17
PSV: Práce a dodávky PSV						131 239,17
763: Konstrukce suché výstavby						131 239,17
1061	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt - včetně dodávky kazety 600x600mm	m2	60,900	863,78	52 604,20
	Výkaz výměr:	m.č. 1.17, 1.21, 1.25 23,6+19,9+17,4		- 60,900		
1072	763164764	SDK obklad kří uzavřeného tvaru š přes 1,6 m desky 2xDFRIEH2 12,5	m2	38,080	1 810,00	68 924,80
	Výkaz výměr:	Opláštění 4ks sloup ve Foyer 4*3,4* (4*0,7)		- 38,080		
126	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	7,990	1 215,29	9 710,17
2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu						273 052,11
1: Stavba bez zateplení stávajícího objektu						273 052,11
PSV: Práce a dodávky PSV						273 052,11
763: Konstrukce suché výstavby						273 052,11
1067	763111462	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw 61 dB	m2	39,237	1 850,00	72 588,45
	Výkaz výměr:	SDK stěna mezi Foyer a sálem 18,29*3,3-6*1,6*2,2		- 39,237		
1068	763122536	SDK stěna šachtová tl 130 mm profil UW+2xCW 100 desky 2xDF 15 s izolací EI 60 Rw do 39 dB	m2	30,030	1 400,00	42 042,00
	Výkaz výměr:	Obklad stupaček V2T ve Foyer 2* (2,75+2*0,9) *3,3		- 30,030		
1069	763431_001	Příplatek za podhled kazetový barva černá	m2	60,000	840,00	50 400,00
1070	763121466	SDK stěna přesazena tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 45	m2	45,456	1 260,00	57 274,56
	Výkaz výměr:	Předstěna 1.48 3,3* (0,55+0,5+5,4+0,5+0,3+1,0+0,4+1,0+0,5+1,31+0,8) Předstěna orchestřiště 16,66*0,3		- 40,458 - 4,998		
1073	763181422	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 3,25 do 3,75 m	kus	7,000	1 840,00	12 880,00
118	763111421	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 TI 60 mm EI 90 Rw 50 dB	m2	26,250	1 294,16	33 971,70
	Výkaz výměr:	Příčka pro m.č. 1.48 (6,0+2,5) *3,3-0,9*2,0		- 26,250		
223	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,520	2 562,76	3 895,40
3. Etapa: PBA03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě						193 625,53
3. Etapa.: PBA03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě						193 625,53
PBA03: Stavební						193 625,53
34: Stěny a příčky						53 143,84
1062	763121411	SDK stěna přesazena tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	72,921	648,00	47 253,07
	Výkaz výměr:	Předstěna m.č. 2.15 (2*3,2+2*8,59) *3,33 -2*0,9*2,0-2,5*0,8		- 78,521 - 5,600		
1065	763111343	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDFH2 12,5 s izolací EI 45 Rw do 49 dB	m2	4,829	1 220,00	5 890,77
	Výkaz výměr:	Příčka mezi m.č. 2.45 a 2.44 3,33*1,45		- 4,829		
41: Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)						84 946,26
1061	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt - včetně dodávky kazety 600x600mm	m2	563,451	863,78	486 697,70
1063	763131541	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 45	m2	69,062	1 230,00	84 946,26
	Výkaz výměr:	Podhled s PO 45min m.č. 2.15, 2.21 3,2*8,59+12,3*3,38		- 69,062		
8	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	- 563,451	863,78	- 486 697,70
	Výkaz výměr:	536,62 ; ztratné 5%; 26,831		536,620 26,831		
64: Výplně otvorů						52 800,00
1064	64_01	D+M dvířka protipožár 80x100mm, vč zapravení - vstup na lávku	ks	2,000	26 400,00	52 800,00
H99: Ostatní přesuny hmot						2 735,43
64	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,134	872,90	2 735,43

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
140030	Rekonstrukce kulturního domu	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL_027	ZTI 3.etapa	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce kulturního domu</i>
Objednatel:	<i>Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: Datum:
--

Poznámka:

Doplnění zdravotnické instalace v rámci rekonstrukce sociálního zázemí v II.NP kulturního domu.
Tyto stavební práce mají vliv na termín.

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_027: ZTI 3.etapa
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL_027: ZTI 3.etapa	306 007,24	64 261,52	370 268,76
S: Stavba	306 007,24	64 261,52	370 268,76
3. Etapa: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě	306 007,24	64 261,52	370 268,76
3. Etapa.: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě	306 007,24	64 261,52	370 268,76
ZTI: ZTI	306 007,24	64 261,52	370 268,76
721_01: Vnitřní kanalizace	53 844,33	11 307,31	65 151,64
722: Vnitřní vodovod	153 796,54	32 297,27	186 093,81
726: Instalační prefabrikáty	49 619,40	10 420,07	60 039,47
97: Prorážení otvorů	48 746,97	10 236,86	58 983,83
Celkem (bez DPH)	306 007,24		
DPH	64 261,52		
DPH 21 % ze základny: 306 007	64 261,52		
Celkem (včetně DPH)	370 268,76		

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu

Rozpočet: ZL_027: ZTI 3.etapa

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL_027: ZTI 3.etapa						306 007,24
S: Stavba						306 007,24
3. Etapa: PBA03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě						306 007,24
3. Etapa.: PBA03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě						306 007,24
ZTI: ZTI						306 007,24
721_01: Vnitřní kanalizace						53 844,33
1040	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	17,000	101,00	1 717,00
1042	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	14,000	150,00	2 100,00
1175	721194103	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	2,000	78,40	156,80
1176	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	1,000	565,00	565,00
49	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	40,000	941,76	37 670,40
50	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	5,000	394,93	1 974,65
51	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	20,000	324,05	6 481,00
55	721273210PP1	Souprava ventilační střešní , souprava větrací hlavice PP D 110 mm	kus	2,000	799,99	1 599,98
77	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	65,000	24,30	1 579,50
722: Vnitřní vodovod						153 796,54
103	722239213R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	4,000	637,96	2 551,84
1043	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	245,000	52,30	12 813,50
1044	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	70,000	63,80	4 466,00
1045	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí D 40	m	16,000	108,00	1 728,00
1046	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50	kus	44,000	325,00	14 300,00
116	722280107R40	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 40	m	245,000	30,38	7 443,10
81	2861518540RS	Trubka 40 x 5,5 x 4000 mm, třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, S 3,2, max 90°C	m	15,000	721,00	10 815,00
82	2861518532RS	Trubka 32 x 4,4 x 4000 mm, třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, S 3,2, max 90°C	m	90,000	465,82	41 923,80
83	2861518525RS	Trubka 25 x 3,5 x 4000 mm, třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, S 3,2, max 90°C	m	60,000	348,35	20 901,00
84	2861518520RS	Trubka 20 x 2,8 x 4000 mm, třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, S 3,2, max 90°C	m	80,000	273,41	21 872,80
93	722181351RV9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	15,000	65,82	987,30
94	722181351RU1	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	90,000	62,78	5 650,20
95	722181351RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	60,000	60,76	3 645,60
96	722181311RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	80,000	58,73	4 698,40
726: Instalační prefabrikáty						49 619,40
155	726211321550	Modul pro závěsné WC do lehké stěny	kus	10,000	4 961,94	49 619,40
97: Prorážení otvorů						48 746,97
1047	X241190	Zednické přímoci	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00
32	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	84,000	138,23	11 611,32
33	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	32,000	283,54	9 073,28
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí	t	2,372	374,17	887,53
35	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP až 2.NP	t	2,372	412,65	978,81
36	979990101R00	Poplatek za sklád.sutí-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	2,372	731,35	1 734,76
37	979100013RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 15 m	t	2,372	1 459,22	3 461,27

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
140030	Rekonstrukce kulturního domu	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL_028	Nucené větrání WC 2.NP	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce kulturního domu</i>
Objednatel:	<i>Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele:		Za objednatele:		REKAPITULACE NÁKLADŮ	
Datum:		Datum:		Celkem (bez DPH)	98 902,00 Kč
				DPH	20 769,42 Kč
				DPH 21 %	20 769,42 Kč
				DPH 15 %	Kč
				Cena celkem (včetně DPH)	119 671,42 Kč
	<i>Razítko a podpis</i>		<i>Razítko a podpis</i>		

Poznámka:

V 2.NP je nutné nově odvětrat stávající WC. Bylo navrženo nové odvětrání.
Tyto stavební práce mají vliv na termín.

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_028: Nucené větrání WC 2.NP
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL_028: Nucené větrání WC 2.NP	98 902,00	20 769,42	119 671,42
S: Stavba	98 902,00	20 769,42	119 671,42
3. Etapa: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě	98 902,00	20 769,42	119 671,42
3. Etapa.: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě	98 902,00	20 769,42	119 671,42
VZT: VZT	98 902,00	20 769,42	119 671,42
ON: Ostatní náklady	17 000,00	3 570,00	20 570,00
VZT_01: Potrubí	35 462,00	7 447,02	42 909,02
Zařízení č.01: Větrání sociálních místností	46 440,00	9 752,40	56 192,40
Celkem (bez DPH)	98 902,00		
DPH	20 769,42		
DPH 21 % ze základny: 98 902	20 769,42		
Celkem (včetně DPH)	119 671,42		

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_028: Nucené větrání WC 2.NP
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL_028: Nucené větrání WC 2.NP						98 902,00
S: Stavba						98 902,00
3. Etapa: PBA03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě						98 902,00
3. Etapa.: PBA03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě						98 902,00
VZT: VZT						98 902,00
ON: Ostatní náklady						17 000,00
1057	3.1	PD Vzduchotechnika a klimatizace	kpl	1,000	5 600,00	5 600,00
1058	3.2	Uvedení do provozu, provozní zkoušky, výchozí revize	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00
1059	3.3	Spojovací a těsnící materiál	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
1060	3.4	Doprava	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
VZT_01: Potrubí						35 462,00
1052	2.1	Ohebná AL hadice s kostrou z ocelového drátu , s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tl. 25mm - Sonoflex MO 127	m	20,000	460,00	9 200,00
1053	2.2	SPIRO potrubí z pozink. plechu DN 125 vč. 30% tvarovek	m	15,000	549,00	8 235,00
1054	2.3	Střešní hlavice VH 125	ks	3,000	3 596,00	10 788,00
1055	2.4	Odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 125/125mm	ks	9,000	467,00	4 203,00
1056	2.5	Kus kondenzační Pz D 125mm	ks	3,000	1 012,00	3 036,00
Zařízení č.01: Větrání sociálních místností						46 440,00
1048	1.1	Mixvent TD 350/125 Silent IP44 ultra tichý ventilátor ; V = 90 m3/h, pext = 95-90Pa, Pel = 8/20W, 230V, 50Hz, I= 0,06/0,16A , m=2kg, dvouotáčkový ventilátor. Trvale v chodu na nízké otáčky. In (3m) = nízké 28/20/28 dB(A) nárazové 37/26/38 dB(A)	ks	3,000	9 770,00	29 310,00
1049	1.2	Regulátor otáček REB 1N Jednofázový triakový regulátor se používá pro plynulou regulaci otáček ventilátoru. Minimální otáčky ventilátoru lze nastavit po sejmutí krytu pootočením regulačního prvku.	ks	3,000	3 800,00	11 400,00
1050	1.3	Zpětná těsná klapka do SPIRO potrubí KZK2 125	ks	3,000	629,00	1 887,00
1051	1.4	Universální talířový ventil plastový BDOP 125	ks	9,000	427,00	3 843,00

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
140030	Rekonstrukce kulturního domu	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL_029	Akustika malý sál	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce kulturního domu</i>
Objednatel:	<i>Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele:	Za objednatele:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
Datum:	Datum:	Celkem (bez DPH)	129 561,62 Kč
		DPH	27 207,94 Kč
		DPH 21 %	27 207,94 Kč
		DPH 15 %	Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>	Cena celkem (včetně DPH)	156 769,56 Kč

Poznámka:

V návaznosti na činnosti, které budou v budoucnu provozovány v malém sále, bylo navrženo nové akustické řešení sálu.
Tyto stavební práce mají vliv na termín.

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_029: Akustika malý sál
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL_029: Akustika malý sál	129 561,62	27 207,94	156 769,56
S: Stavba	129 561,62	27 207,94	156 769,56
3. Etapa: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě	129 561,62	27 207,94	156 769,56
3. Etapa.: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě	129 561,62	27 207,94	156 769,56
PSV: Práce a dodávky PSV	129 561,62	27 207,94	156 769,56
763: Konstrukce suché výstavby	129 561,62	27 207,94	156 769,56
Celkem (bez DPH)	129 561,62		
DPH	27 207,94		
DPH 21 % ze základny: 129 562	27 207,94		
Celkem (včetně DPH)	156 769,56		

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu

Rozpočet: ZL_029: Akustika malý sál

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL_029: Akustika malý sál						129 561,62
S: Stavba						129 561,62
3. Etapa: PBA03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě						129 561,62
3. Etapa.: PBA03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě						129 561,62
PSV: Práce a dodávky PSV						129 561,62
763: Konstrukce suché výstavby						129 561,62
223	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,520	1 177,71	1 790,12
901	763431062	Montáž minerálního podhledu připevněného na stropní konstrukci šroubováním z panelů přes 0,36 m2	m2	77,000	435,00	33 495,00
905	631.001X	deska EUROCOUSTIC Tonga 1200x600x40mm, barva Eurocolors, nosný rastr T24 bílý	m2	84,700	995,00	84 276,50
906	631.002X	Koordinace a příprava pro rozvody VZT a vestavných svítidel	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
140030	Rekonstrukce kulturního domu	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL_033	doplnění EPS a ER	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce kulturního domu</i>
Objednatel:	<i>Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele:		Za objednatele:		REKAPITULACE NÁKLADŮ	
Datum:		Datum:		Celkem (bez DPH)	61 060,40 Kč
				DPH	12 822,68 Kč
				DPH 21 %	12 822,68 Kč
				DPH 15 %	Kč
				Cena celkem (včetně DPH)	73 883,08 Kč

Poznámka:

Doplnění EPS systému a evakuačního rozhlasu v hlavní síle a foyer včetně WC.
Tyto stavební práce mají vliv na termín.

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_033: doplnění EPS a ER
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL_033: doplnění EPS a ER	61 060,40	12 822,68	73 883,08
S: Stavba	61 060,40	12 822,68	73 883,08
1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí	61 060,40	12 822,68	73 883,08
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí	61 060,40	12 822,68	73 883,08
EL: Elektro	61 060,40	12 822,68	73 883,08
SLP:01: Evakuační rozhlas	11 116,40	2 334,44	13 450,84
SLP:02: Elektrická požární signalizace EPS	49 944,00	10 488,24	60 432,24
Celkem (bez DPH)	61 060,40		
DPH	12 822,68		
DPH 21 % ze základny: 61 060	12 822,68		
Celkem (včetně DPH)	73 883,08		

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu

Rozpočet: ZL_033: doplnění EPS a ER

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL_033: doplnění EPS a ER						61 060,40
S: Stavba						61 060,40
1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí						61 060,40
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí						61 060,40
EL: Elektro						61 060,40
SLP:01: Evakuační rozhlas						11 116,40
1112	742410061	Montáž reproduktoru podhledového bez krytu rozhlasu	kus	4,000	554,00	2 216,00
1113	X241255	EN54-24 certifikovaný reproduktor podhledový 6W @ 100V, výkonové odbočky až do 0,8W, citlivost 94dB (stř. hod. 1W/1m @ 500Hz-5kHz Pink Noise), vyzařovací úhel 165° (500Hz), 175° (1kHz), 165° (2kHz), 70° (4kHz), kov, bílý, EVAC svorkovnice, 180mm, certifikován dle EN54 i pro použití bez požárního krytu	ks	4,000	995,00	3 980,00
1114	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	30,000	23,20	696,00
1115	X241256	1-CHKE-V 2x1,5 - silový kabel P60-R, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)	m	30,000	42,00	1 260,00
1116	742111001	Montáž příchytka pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud	kus	140,000	5,81	813,40
1117	X241257	Příchytka pro jednotlivý kabel průměru 12mm, P60-R	ks	90,000	10,50	945,00
1118	X241258	Oboustranná příchytka pro dva kabely průměru 12mm, P60-R	ks	50,000	13,20	660,00
1119	X241259	Šroub 7,5x52, pro přímou instalaci do betonu, určeno pro požárně odolné trasy, vyhovuje předpisu ZP-27/2008	ks	140,000	3,90	546,00
SLP:02: Elektrická požární signalizace EPS						49 944,00
1120	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	4,000	89,50	358,00
1121	X241260	Opticko-kouřový hlásič, indikace poplachu, softwarové adresování, vč. oddělovače vedení	ks	4,000	2 310,00	9 240,00
1122	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	4,000	508,00	2 032,00
1123	X241261	Standardní patice automatických hlásičů	ks	4,000	330,00	1 320,00
1124	742210421	Programování a oživení systému na jeden detektor EPS	kus	4,000	78,50	314,00
1125	X241262	montáž a dodávka sady pro nouzovou signalizaci / WC Invalidé	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
1126	X241263	VRN	kpl	1,000	1 680,00	1 680,00